
235100-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 235100-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób – Dostawa 3 nowych pojazdów 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych
OJ S 79/2024 22/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 3 nowych pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa 3 fabrycznie nowych samochodów 
osobowych, przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, przy czym: 1) za 
fabrycznie nowy uznaje się pojazd wyprodukowany w 2023 r. bądź 2024 r. i nieeksploatowany 
dotychczas; 2) oferowane samochody muszą: a) być jednakowe pod względem marki, b) 
posiadać fabrycznie nowe wyposażenie, c) być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 
zawartym w załącznikach nr 7 i 8 do SWZ (załącznik nr 7: opis pojazdów, załącznik nr 8: opis 
monitoringu wizyjnego), d) zostać dostarczone wraz ze świadectwem homologacji oraz 
wszelkimi wymaganymi przepisami (w szczególności ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym /Dz.U. z 2023r., poz. 1047, 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394, 
1720, 1723, 2029) dokumentami, niezbędnymi do rejestracji oraz dopuszczenia pojazdów do 
ruchu; 3) wymaga się, pod rygorem odrzucenia oferty, aby Wykonawca zapewnił: a) minimum 
24 miesięczną gwarancję, bez limitu kilometrów, na cały pojazd (z wyłączeniem elementów 
nadwozia), licząc od daty podpisania protokołu odbioru danego pojazdu, b) minimum 96 
miesięczną gwarancję na perforację nadwozia, licząc od daty podpisania protokołu odbioru 
danego pojazdu, c) minimum 24 miesięczną gwarancję na oferowany w pojeździe system 
monitorowania; d) serwis mechaniczny i elektryczny w ramach napraw gwarancyjnych, z 
zastrzeżeniem, iż serwis winien znajdować się nie dalej niż 25 km od siedziby Zamawiającego 
(Łódź, ul. Limanowskiego147/149).
Identyfikator procedury: f6455564-35e3-4c70-b83e-28600083011e
Wewnętrzny identyfikator: WZ-091-48/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34115200 Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/235100-2024


235100-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska, Łódź

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 129 ust. 1 pkt 1) i art. 139 Pzp., o wartości powyżej 143 000 EURO

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: 1. Art. 108 ust. 1 Pzp., 2. Art. 109 ust. 1 pkt 4) Pzp. 3. Art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp. 4. W celu potwierdzenia braku 
podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1Pzp., Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia, tj.: 1) JEDZ, aktualny na dzień składania ofert 
stanowiący oświadczenie na potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu, w tym JEDZ dotyczący podmiotów trzecich w 
przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na ich zasoby, w celu wykazania braku istnienia 
wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim Wykonawca powołuje 
się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 125 ust. 5 Pzp., 2) 
oświadczenie Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia / 
podmiotu trzeciego udostępniającego swoje zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp, 
sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do SWZ. 6. Na podstawie art. 
126 ust. 1 Pzp. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona jest zobowiązany 
złożyć na wezwanie Zamawiającego we wskazanym przez niego terminie nie krótszym niż 10 
dni, aktualne na dzień ich złożenia, niżej wymienione oświadczenia i dokumenty, 
potwierdzające okoliczności wskazane w złożonym JEDZ: 1) W celu potwierdzenia braku 
podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1Pzp., Wykonawca zobowiązany jest 
złożyć następujące dokumenty i oświadczenia: a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Pzp. sporządzoną nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; b) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4) Pzp. sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; c) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp., w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 3), 4), 5), 6) Pzp. oraz z art. 
5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego 
załącznik nr 6 do SWZ; d) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 
pkt 5) Pzp., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1689), z innym 



235100-2024 Page 3/9

4.1.3.

4.1.

Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, sporządzone na podstawie wzoru 
stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ; e) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeśli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
powodu okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4) Pzp., sporządzoną nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 7. W przypadku, gdy Wykonawca, wykazując spełnianie 
warunków, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 Pzp., 
Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów 
oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt 3 i 4 powyżej. 8. Brak podstaw do wykluczenia 
z postępowania z powodu niespełnienia warunków wskazanych w art. 108 ust. 1Pzp., musi 
wykazać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
Niezłożenie przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia skutkuje wykluczeniem z postępowania wszystkich Wykonawców ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. Więcej o dokumentach – rozdział IX SWZ pn.: "WYKAZ 
PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH".

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0001
Tytuł: Dostawa 3 nowych pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa 3 fabrycznie nowych samochodów 
osobowych, przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, przy czym: 1) za 
fabrycznie nowy uznaje się pojazd wyprodukowany w 2023 r. bądź 2024 r. i nieeksploatowany 
dotychczas; 2) oferowane samochody muszą: a) być jednakowe pod względem marki, b) 
posiadać fabrycznie nowe wyposażenie, c) być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 
zawartym w załącznikach nr 7 i 8 do SWZ (załącznik nr 7: opis pojazdów, załącznik nr 8: opis 
monitoringu wizyjnego), d) zostać dostarczone wraz ze świadectwem homologacji oraz 
wszelkimi wymaganymi przepisami (w szczególności ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym /Dz.U. z 2023r., poz. 1047, 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394, 
1720, 1723, 2029) dokumentami, niezbędnymi do rejestracji oraz dopuszczenia pojazdów do 
ruchu; 3) wymaga się, pod rygorem odrzucenia oferty, aby Wykonawca zapewnił: a) minimum 
24 miesięczną gwarancję, bez limitu kilometrów, na cały pojazd (z wyłączeniem elementów 
nadwozia), licząc od daty podpisania protokołu odbioru danego pojazdu, b) minimum 96 
miesięczną gwarancję na perforację nadwozia, licząc od daty podpisania protokołu odbioru 
danego pojazdu, c) minimum 24 miesięczną gwarancję na oferowany w pojeździe system 
monitorowania; d) serwis mechaniczny i elektryczny w ramach napraw gwarancyjnych, z 
zastrzeżeniem, iż serwis winien znajdować się nie dalej niż 25 km od siedziby Zamawiającego 
(Łódź, ul. Limanowskiego147/149).
Wewnętrzny identyfikator: WZ-091-48/24

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



235100-2024 Page 4/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zużycie energii w cyklu miejskim - waga: 15%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Emisja Co2 w cyklu miejskim - waga: 15%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Norma EURO - waga: 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 3 nowych pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa 3 fabrycznie nowych samochodów 
osobowych, przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, przy czym: 1) za 
fabrycznie nowy uznaje się pojazd wyprodukowany w 2023 r. bądź 2024 r. i nieeksploatowany 
dotychczas; 2) oferowane samochody muszą: a) być jednakowe pod względem marki, b) 
posiadać fabrycznie nowe wyposażenie, c) być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 
zawartym w załącznikach nr 7 i 8 do SWZ (załącznik nr 7: opis pojazdów, załącznik nr 8: opis 
monitoringu wizyjnego), d) zostać dostarczone wraz ze świadectwem homologacji oraz 
wszelkimi wymaganymi przepisami (w szczególności ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym /Dz.U. z 2023r., poz. 1047, 919, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394, 
1720, 1723, 2029) dokumentami, niezbędnymi do rejestracji oraz dopuszczenia pojazdów do 
ruchu; 3) wymaga się, pod rygorem odrzucenia oferty, aby Wykonawca zapewnił: a) minimum 
24 miesięczną gwarancję, bez limitu kilometrów, na cały pojazd (z wyłączeniem elementów 
nadwozia), licząc od daty podpisania protokołu odbioru danego pojazdu, b) minimum 96 
miesięczną gwarancję na perforację nadwozia, licząc od daty podpisania protokołu odbioru 
danego pojazdu, c) minimum 24 miesięczną gwarancję na oferowany w pojeździe system 
monitorowania; d) serwis mechaniczny i elektryczny w ramach napraw gwarancyjnych, z 
zastrzeżeniem, iż serwis winien znajdować się nie dalej niż 25 km od siedziby Zamawiającego 
(Łódź, ul. Limanowskiego147/149).
Wewnętrzny identyfikator: WZ/091-48/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34115200 Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska, Łódź

Szacowany okres obowiązywania



235100-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

Okres obowiązywania: 180 Dzień

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
posiadania zdolności technicznej lub zawodowej na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp.
Opis: 1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
posiadania zdolności technicznej lub zawodowej na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp., tj. 
wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym terminie, wykonali, bądź wykonują (dotyczy 
świadczeń okresowych lub ciągłych): dostawę minimum 2 fabrycznie nowych samochodów 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych1 w ramach jednego lub 2 
kontraktów2. 1 samochód do przewozu osób niepełnosprawnych jest rozumiany jako 
posiadający podłogę antypoślizgową w przedziale pasażerskim oraz stopień wysuwany przy 
otwieraniu drzwi bocznych suwanych oraz posiadający windę hydrauliczną do załadunku 
wózków inwalidzkich, zamontowaną w tylnej części wewnątrz pojazdu, z funkcją pracy na 
zewnątrz (nośność minimum 300 kg), wraz z systemem szybkiego mocowania 6 siedzeń 
zintegrowanym z systemem mocowania wózków inwalidzkich za pomocą odpowiednich pasów 
bezpieczeństwa. 2 dopuszcza się, aby Wykonawca wykazał kontrakt, który został przez niego 
zawarty przed trzyletnim okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu 
zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, jednakże jego realizacja wygasła w trakcie 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, lub (alternatywnie) aby Wykonawca wykazał 
kontrakt, którego realizacja została rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego okresu, 
branego pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawcy, lub (alternatywnie) aby Wykonawca wykazał kontrakt, którego realizacja została 
rozpoczęta w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez Zamawiającego przy 
badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, i trwa w dniu składania ofert, 
jednakże do wyznaczonego terminu składania ofert na ich podstawie zrealizowano już 
dostawę, o której mowa w niniejszym ustępie, 2. W celu potwierdzenia spełniania warunku 
udziału w postępowaniu opisanego w pkt. 1 powyżej, Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
wraz z ofertą oświadczenie JEDZ aktualne na dzień składania ofert, w tym JEDZ dotyczący 
podmiotów trzecich w przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na ich zasoby, w celu 
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w 
jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z 
art. 125 ust. 5 Pzp. 3. Na podstawie art. 126 ust. 1 Pzp. Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona jest zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego we wskazanym 
przez niego terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualne na dzień ich złożenia, niżej wymienione 
oświadczenia i dokumenty, potwierdzające okoliczności wskazane w złożonym JEDZ, w celu 



235100-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: a) wykaz 
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
dostaw (zdefiniowanych przez Zamawiającego w rozdziale VIII ust. 1 SWZ), w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane (wzór wykazu stanowi załącznik nr 10 
do SWZ); b) dowody na potwierdzenie, że dostawy, o których mowa w rozdziale VIII ust. 1 
SWZ, zostały wykonane lub są wykonywane należycie, z zastrzeżeniem, że dowodami są: i. 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
zostały wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, ii. oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać referencji bądź innych dokumentów, o których mowa w 
lit. b)i. powyżej, z tym, że w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy opis zawarty w rozdziale XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zużycie energii w cyklu miejskim. Szczegółowy opis zawarty w rozdziale XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Emisja Co2 w cyklu miejskim. Szczegółowy opis zawarty w rozdziale XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Norma EURO. Szczegółowy opis zawarty w rozdziale XVIII SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 07/05/2024 
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa OPEN NEXUS Sp. z o.o.
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz

https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz


235100-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 
stanowiącej równowartość 9 000,00 PLN, 2. Termin wniesienia wadium upływa w dniu 21 - 05 
- 2024 r. o godz. 11:00. 3. Wykonawca wnosi wadium w jednej z poniższych form: 1) w 
pieniądzu (w PLN) przelewem na prowadzony w PLN rachunek bankowy Zamawiającego nr 
35 1020 3352 0000 1502 0266 9232, 2) w gwarancjach bankowych, 3) w gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2023 r., poz. 462, 1672). Szerzej w rozdziale XXV SWZ pn.: 
Wymagania dotyczące wadium.
Termin składania ofert: 21/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/05/2024 11:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki dot. realizacji zamówienia 
zostały zawarte w projekcie umowy (Załącznik nr 9 do SWZ).
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Zgodnie z 
art. ust. 58 ust. 2 Pzp., wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, 
zobowiązani są do ustanowienia Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa złożonego w 
formie wskazanej w rozdziale X ust. 11 SWZ. Pełnomocnictwo powinno jednoznacznie 
określać postępowanie i precyzować zakres umocowania, musi też wymieniać wszystkich 
wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o zamówienie, a każdy z tych wykonawców musi 
podpisać się na dokumencie pełnomocnictwa. 2. Wszelka korespondencja prowadzona będzie 
wyłącznie z pełnomocnikiem. 3. Jeżeli oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia zostanie wybrana, zobowiązani są oni przedstawić zamawiającemu na 
3 dni przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia publicznego, nie później jednak niż 
w dniu jej zawarcia, umowę regulującą ich współpracę.
Zasady finansowe: Zasady finansowania i realizacji płatności zostały opisane w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Informacje w tym zakresie znajdują się w rozdz. XXI SWZ oraz Dziale IX Pzp. pt.: 
"Środki ochrony prawnej"

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz


235100-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7250005628
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-132
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: mkalisiewicz@mpk.lodz.pl
Telefon: 426721120
Adres strony internetowej: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:mkalisiewicz@mpk.lodz.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


235100-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab4c327d-4470-4f83-b755-7c11d3b7a327 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2024 08:13:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 235100-2024
Numer wydania Dz.U. S: 79/2024
Data publikacji: 22/04/2024


		2024-04-21T22:08:03+0000




